B
Vazební členy 8 - 10 - 16 A
schodiště
osvětlení
jeřáby
skladové
systémy
ovladací

ŘADA 4C
Vazební členy, 8 - 10 - 16 A
Objednací kód
Příklad: řada 4C, vazební člen, 1P/10 A, jmenovité napětí cívky 24 V DC, LED zelená, ochranná dioda.
A B C D
4 C . P 1 . 9 . 0 2 4 . 0 0 5 0
řada
typ
0 =   na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35,
šroubové svorky
P =  na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35,
push-in svorky
počet kontaktů
1 =  1P, 16 A u 4C.01, šroubové svorky
1P, 10 A u 4C.P1, push-in svorky
2 = 2P, 8 A
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = AgNi
4 = AgSnO2
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
D: provedení
0 = neobsazené
C: možnosti
5 =  DC: LED zelená + ochranná dioda
+ dioda proti přepólování,
+ pól na A1
6 = AC: LED zelená + varistor
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z tabulky z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
4C.02 AC 0 - 5 0 6 0
4C.P2 DC 0 - 5 0 5 0
4C.01 AC 0 - 4 - 5 0 6 0
4C.P1 DC 0 - 4 - 5 0 5 0
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti podle ČSN EN 61810-1, VDE 0435 T 210
Zkušební napětí  V 250 440
Zkušební pulsní napětí  kV 4 4
Stupeň znečištění 3 2
Kategorie přepětí III III
Napěťová pevnost kontaktní sada/cívka (1,2/50 μs) kV 6 (8 mm)
Napěťová pevnost rozepnutý ch kontaktů  V AC 1000
Napěťová pevnost mezi kontaktními sadami V AC 2000
Izolace mezi přívody cívky
Jmenovité rázové napětí (Surge)
na A1 - A2 (diferenciální mód) dle ČSN EN 61000-4-5   kV (1,2/50 μs) 2
Další údaje
Doba odskakování při spínání: Z/R  ms 2/6 (4C.01/P1) 1/4 (4C.02/P2)
Odolnost vibracím (10…150)Hz: Z/R  g 20/12
Vyzařování tepla do okolí bez proudu kontakty  W 0,6
při proudu kontakty  W 1,6 (4C.01/P1) 2 (4C.02/P2)
Propojení 4C.01/4C.02 4C.P1/4C.P2
Délka odizolování mm 8 8
Utahovací moment  Nm 0,8 —
Min. průřez přívodů drát lanko drát lanko
 mm2 0,5 0,5 0,5 0,5
 AWG 21 21 21 21
Max. průřez přívodů drát lanko drát lanko
mm2 1 x 6 / 2 x 2,5 1 x 4 / 2 x 2,5 2 x 1,5 / 1 x 2,5 2 x 1,5 / 1 x 2,5
AWG 1 x 10 / 2 x 14 1 x 12 / 2 x 14 2 x 16 / 1 x 14 2 x 16 / 1 x 14
I-
20